ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

_________________________________________________________________________________________
Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório – Centro | Cáceres-MT – CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 – E-mail: contato@caceres.mt.leg.br – Site: https://www.caceres.mt.leg.br/

DECRETO LEGISLATIVO N  º   23  ,   DE 30 DE JUNHO DE 2025

“Dispõe  sobre  a  concessão  de  DIPLOMA  DE  CIDADÃO

CACERENSE ao  Ilustríssimo NILSON RAMOS PEREIRA (Cabo

Nilson), e dá outras providências.”

O PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE CÁCERES, ESTADO DE MATO

GROSSO, tendo em vista as prerrogativas estabelecidas no Art. 1º, § 1º e § 2º, alínea “a”, da

Resolução n° 06 de 12 de agosto de 2019, e o Art. 93 do Regimento Interno, aprovou e a

Mesa Diretora promulga o presente Decreto Legislativo:

Art.  1º Fica  concedido  o  DIPLOMA  DE  CIDADÃO  CACERENSE ao  Ilustríssimo

senhor NILSON RAMOS PEREIRA (Cabo Nilson), pelos relevantes serviços prestados ao

Município de Cáceres, tendo ainda uma atuação exemplar na vida pública e particular.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Cáceres – MT, 30 de junho de 2025.

FLÁVIO ANTONIO LARA SILVA
Presidente

ISAÍAS BEZERRA
Vice-presidente

ELIS ENFERMEIRA
1ª Secretária

PASTORELLO
2º Secretário

PACHECO CABELEIREIRO
3º Secretário

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  F
LÁ

V
IO

 A
N

T
O

N
IO

 L
A

R
A

 S
IL

V
A

, O
Z

IO
L

B
E

Z
E

R
R

A
 D

E
 P

A
U

LA
, J

O
S

É
 C

A
R

LO
S

 B
E

Z
E

R
R

A
 P

A
C

H
E

C
O

, E
LI

S
 F

E
R

N
A

N
D

A
 D

E
 M

E
LO

 S
IL

V
A

 e
 C

E
Z

A
R

E
 P

A
S

T
O

R
E

LL
O

 M
A

R
Q

U
E

S
 D

E
 P

A
IV

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
D

6C
-3

96
B

-3
C

D
E

-1
86

5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9D6C-396B-3CDE-1865

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FLÁVIO ANTONIO LARA SILVA (CPF 703.XXX.XXX-87) em 02/07/2025 12:28:22 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

OZIOL BEZERRA DE PAULA (CPF 799.XXX.XXX-91) em 02/07/2025 12:31:12 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOSÉ CARLOS BEZERRA PACHECO (CPF 630.XXX.XXX-20) em 03/07/2025 10:19:37 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ELIS FERNANDA DE MELO SILVA (CPF 733.XXX.XXX-53) em 30/07/2025 10:03:01 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CEZARE PASTORELLO MARQUES DE PAIVA (CPF 837.XXX.XXX-04) em 05/08/2025 09:08:49

GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 05/08/2025 às 10:08 e assinada digitalmente pela

CAMARA MUNICIPAL CACERES:03960333000150 para garantir sua autenticidade e

inviolabilidade com o documento que foi assinado pelas partes através da plataforma 1Doc,

que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/9D6C-396B-3CDE-1865